
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

  2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-58(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos 

Komisijos reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  

Gairių 5 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės 

išvadas (2016 m. gegužės 12 d. protokolas Nr. 3LKT-31(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Muzika“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

                                                                           

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

1.1.  Trakų meno mokykla  BĮ 
XII muzikos festivalis 

"Trakų fanfarinė savaitė" 
83 3 000,00 

1.2.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 
Tarpukario Lietuvos 

muzika dūdų orkestrams 
82 3000,00 

1.3.  Impetus musicus  VšĮ 

Penkiasdešimt pirmasis 

fortepijoninių rečitalių 

ciklas M.K. Čiurlionio 

memorialiniame muziejuje 

Druskininkuose 

80 5 000,00 

1.4.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
X tarptautinis Mažeikių 

menų festivalis 
79 20 000,00 

1.5.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis maršinių 

orkestrų ir būgnininkų 

festivalis-konkursas 

79 15 000,00 

1.6.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

XI tarptautinis Mykolo 

Oginskio festivalis 
78 25 000,00 



1.7.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lietuvos ir Lenkijos 

dialogai (knygos leidyba) 
77 3 000,00 

1.8.  Zanavykų seimelis Asociacija 
VI-asis muzikos festivalis 

"Beatričės vasaros" 
77 5 000,00 

1.9.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos muzikos 

kolektyvų sklaida Lietuvos 

regionuose pristatant 

lietuvių kompozitorių 

kūrybą 

77 4 000,00 

1.10.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ Nakties serenados 76 5 000,00 

1.11.  Iš arti  VšĮ Voces ex animo  76 4 000,00 

1.12.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Muzika Jašiūnų dvare 76 8 000,00 

1.13.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Atgyjantys M. K. 

Čiurlionio muzikiniai aidai 

Plungės mieste 

75 5 000,00 

1.14.  Baritonų trio VšĮ 

Kasmetinis tarptautinis 

festivalis "Operetė Kauno 

pilyje" 

75 5 000,00 

1.15.  
Lietuvos muzikos 

informacijos centras 
VšĮ Vokalinio repertuaro ciklai 75 3 000,00 

1.16.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Kintantys muzikos 

reiškiniai ir prasmės 

muzikos meno ir mokslo 

leidinyje "Muzikos barai" 

74 

5 000,00 

(taikomas de 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.17.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM Pasaulio muzikos 

dienos - 

HeritageModerinty 

tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos forumas 

74 8 000,00 

1.18.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

Lietuvos nacionalinio 

simfoninio orkestro 

koncertai: Prahoje "Prahos 

muzikos pavasaris" ir 

koncertų salėje NOSPR, 

Katowice 

74 15 000,00 



1.19.  

Balio Dvariono 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

European Union of Music 

Competition for Youth 

generalinė asamblėja ir 

tarptautinė konferencija 

Vilniuje 

74 2 000,00 

1.20.  
Naujasis vargonų 

forumas 
VšĮ 

XI koncertų ciklas 

"Gaudžia istoriniai 

vargonai" 

74 2 000,00 

1.21.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

BĮ 
Koncertų ciklas "Tebūnie 

šviesa" 
73 4000,00 

1.22.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

VšĮ 
Koncertinių renginių ciklas 

"Po kolegijos skliautais" 
73 4 000,00 

1.23.  Impetus musicus  VšĮ 

Mikalojaus Konstantino ir 

Sofijos Čiurlionių kūrybos 

takais 

73 2 000,00 

1.24.  

Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto 

teatras 

BĮ 

Karališkasis Londono 

filharmonijos orkestras 

Lietuvoje 

73 15 000,00 

1.25.  

Pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

"Mažeikių dūdoriai" 

VšĮ 

Žemaitijos jaunimo 

pučiamųjų instrumentų 

orkestro koncertai 

73 3 000,00 

1.26.  
Skuodo rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Profesionalaus meno 

sklaida Skuodo rajone (III 

etapas) 

72 3 000,00 

1.27.  
L. T. Ansamblių 

tinklas 
VšĮ 

J. Juzeliūnas 

tarptautiniame kontekste: 

kamerinės muzikos 

koncertai "Kompozitorių 

portretų" serijoje 

72 5 900,00 

1.28.  

Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos 

sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 

"Vargonų muzika 

Vilkyškiuose-2016" 

72 3 000,00 

1.29.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

XIII tarptautinis festivalis 

"Musica sacra" 
72 2 000,00 

1.30.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ 
Koncertų ciklas 

"Muzikiniai rudenys 2016" 
71 1 500,00 

1.31.  
Lietuvos 

kompozitorių sąjunga 
Asociacija 

Aktualios muzikinės 

kūrybos platforma 
71 6 000,00 



1.32.  
Religinės muzikos 

centras 
VšĮ 

Edukacinis, jaunimui 

skirtas festivalis 

"Betliejaus žvaigždė" 

71 3 000,00 

1.33.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos ir Lenkijos 

orkestrų 

muzikinis/kultūrinis 

bendradarbiavimas 

70 2 000,00 

1.34.  

Tarptautinio muzikos 

festivalio "Visagino 

country" centras 

Asociacija 

Tarptautinis muzikos 

festivalis "Visagino 

country 2016" 

70 5 000,00 

1.35.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Dešimtasis "Medvėgalio 

menų festivalis" 
70 2 500,00 

1.36.  Baroko operos teatras VšĮ 
A.Vivaldi "Ištikimoji 

nimfa"  
70 3 000,00 

1.37.  
Lietuvos 

kompozitorių sąjunga 
Asociacija 

XVI tarptautinė 

konferencija "Muzikos 

komponavimo principai: 

XX a. II pusė - XXI a. 

pradžia" 

70 2 500,00 

1.38.  Operomanija VšĮ 

Erdvinės operos tamsoje 

"Confessions" sklaida 

Lietuvoje 

70 3 500,00 

1.39.  
Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

Sakralinės muzikos 

festivalis "Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir 

dūdomis"  

70 3 000,00 

1.40.  
Lietuvos muzikos 

informacijos centras 
VšĮ Fonogramatika 70 2 000,00 

1.41.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Profesionaliosios muzikos 

koncertų sezonas Alytaus 

mieste 

69 2 000,00 

1.42.  Domus artis VšĮ 

Ansamblio "Margaine" 

muzikinio paveldo sklaida 

Lietuvoje 

69 5 000,00 

1.43.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

Renginių ciklas "Menai ir 

dvarai"  
69 2 000,00 

1.44.  Panevėžio kolegija VšĮ 

XVII-asis tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalis, skirtas čekų 

muzikui, pedagogui, 

vargonininkui Rudolfui 

Lymanui 

69 1 500,00 



1.45.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

"Jauna muzika" 

BĮ 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choro "Jauna 

muzika" programų sklaida 

regionuose 

68 8 000,00 

1.46.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
VšĮ 

X tarptautinis festivalis 

"Skamba Sūduvos 

vargonai" 

68 2 000,00 

1.47.  Bliuzo naktys VšĮ 
Tarptautinis muzikos 

festivalis "Bliuzo naktys" 
68 7 000,00 

1.48.  
Suonatori del 

Granduca 
VšĮ 

Vidurvasario nakties 

sapnas 
68 4 000,00 

1.49.  
Suonatori del 

Granduca 
VšĮ 

Vazų ir Habsburgų 

dinastijų muzikos paveldo 

pristatymas Austrijoje ir 

Slovėnijoje 

68 2 000,00 

1.50.  
Lazdijų kultūros 

centras 
VšĮ 

IX-asis respublikinis 

Česlovo Sasnausko chorų 

festivalis 

68 1 500,00 

1.51.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ 

Bažnytinės muzikos 

festivalis  
68 3 000,00 

1.52.  Pax et bonum VšĮ 

Vaclovo Augustino "Missa 

pro centesimo anno 

restitutionis Lituaniae" 

chorui, kameriniam 

orkestrui ir solistams 

67 5 000,00 

1.53.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

BĮ 

Vasaros koncertų ciklas 

Klaipėdos koncertų salės 

parko estradoje 

67 3 000,00 

1.54.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos(Sūduvos) 

kultūros centras 

BĮ 
Dvarų senovinės muzikos 

festivalio „Viva la musica“ 
67 2 000,00 

1.55.  
R.Skudienės firma 

"Semplice" 
IĮ 

Lietuvos džiazo 

retrospektyva: Balys 

Žiūraitis (Balis Novak). 

Džiazo kompozicijos 

66 2 000,00 

1.56.  
Lietuvos akordeonistų 

asociacija 
Asociacija 

XIX tarptautinis akordeono 

festivalis Vilnius 2016 
66 5 000,00 

1.57.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

"Jauna muzika" 

BĮ 

XVII tarptautinė choro 

muzikos kūrybinė 

laboratorija "Atrask iš 

naujo, išgirsk naujai" 

66 4 000,00 



1.58.  
Vilniaus kamerinės 

muzikos fondas 
VšĮ 

Ansamblis "Afectus" - 

XVII-XVIII a. muzika 

gyvai 

66 3 000,00 

1.59.  
M.K. Čiurlionio 

namai 
BĮ 

M. K. Čiurlionis ir jo 

gyvenimo miestai: 

kultūrinis-socialinis 

kontekstas 

66 2 000,00 

1.60.  
Anykščių menų 

centras 
BĮ 

Festivalis "Muzikos 

savaitgaliai Anykščiuose" 
66 2 000,00 

1.61.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla  
VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

"Pravoslavų Kalėdos 

Lietuvoje" 

66 4 000,00 

1.62.  
Klaipėdos 

universitetas 
VšĮ 

Knygos Daiva Kšanienė. 

Klaipėdos muzikinio teatro 

(operos) raida 1945 - 1986 

metais ir jo priešaušris 

XIX a. - XX a. 

ketvirtajame dešimtmetyje 

(ideologinių, politinių, 

socialinių ir kultūrinių 

lūžių kontekstas) leidyba 

66 1 800,00 

1.63.  Bendrija Atgaiva Asociacija 

Menų svetainė neįgaliems 

vaikams ir jaunimui Ir 

muzika , ir spalvos 

66 1 000,00 

1.64.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

VšĮ 

Baroko operos kursai 

Kražiuose "Kražių opera 

2016" 

66 2 000,00 

1.65.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

"Saulė" 

BĮ 

Tarptautinis bigbendų 

festivalis "Big Band 

Festival Šiauliai 2016" 

66 15 000,00 

1.66.  Naujoji muzikų karta VšĮ 

Klasikinės muzikos 

tradicijų puoselėjimas, 

edukacija ir sklaida 

66 2 000,00 

1.67.  Per Musica VšĮ 

Fortepijoninis trio 

FORTVIO: lietuvių autorių 

kamerinės muzikos 

kompaktinė plokštelė 

66 1 000,00 

1.68.  Ars&Sonoris VšĮ 

Šiuolaikinės sakralinės 

muzikos ciklai. Naujų 

muzikinių kūrinių 

Gailestingumo metams 

sukūrimas ir sklaida 

66 6 000,00 

1.69.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

3-asis tarptautinis Juozo 

Naujalio choro dirigentų 

konkursas 

65 3 000,00 



1.70.  

Klaipėdos Juozo 

Karoso muzikos 

mokykla 

BĮ 
Tarptautinis konkursas-

festivalis "Baltijos perlai" 
65 3 000,00 

1.71.  
Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 
VšĮ 

XX Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis, skirtas 

Utenos miesto 755 metų 

jubiliejui  

65 3 500,00 

1.72.  Aidija VšĮ 

Paskaitų-kocertų ciklas 

"Musica sacra: XIV-XXIa. 

bažnytinės muzikos 

šedevrai (tęsinys) 

65 1 500,00 

1.73.  
Linksmosios 

strazdanėlės 
VšĮ 

Tęstinis muzikinės 

leidybos ciklas "Žaidžiame 

klasiką" : Šarlis Kamilis 

Sen Sansas 

65 2 000,00 

1.74.  Idėjų upė Asociacija 
Muzikos kelionių vadovas. 

Ugioniai 
65 2 000,00 

1.75.  
Vilniaus  akordeonistų 

draugija 
Asociacija 

Edukacinė-koncertinė 

programa "Kitoks 

akordeonas" 2016: 

pasaulio akordeono meno 

paslaptys" 

65 2 000,00 

1.76.  
Kompozitorių 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Kompozitorei Kristinai 

Vasiliauskaitei 60: 

Sakralinės kūrybos 

retrospektyva 

65 2 000,00 

1.77.  

Visagino tarptautinės 

esperanto kalbos 

klubas "Espero" 

Asociacija 
Muzikos festivalis "Viva 

Vento" 
65 1 000,00 

1.78.  
Akmenės šv. Onos 

parapija  

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Vėl kviečia vargonai 65 1 800,00 

1.79.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Žagarės vyšnių festivalis 

"Renkasi geriausieji" 
65 6 000,00 

1.80.  
Dovilų socialinių 

iniciatyvų centras 
VšĮ 

Bendruomenių metams - 

profesionaliosios muzikos 

tiltas "Rytai-Vakarai" 

65 4 000,00 

1.81.  
Lietuvos akordeonistų 

asociacija 
Asociacija 

Nauji vėjai - akordeono 

tiltai. Rokiškis-

Druskininkai-Plungė 

65 2 000,00 

1.82.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio darželis- 

daugiafunkcis centras 

"Ąžuoliukas" 

BĮ Genijus, iš lygumų atėjęs 65 1 000,00 



1.83.  Pamario festivalis VšĮ 
Tarptautinis festivalis 

"Marios 2016" 
65 1 500,00 

IŠ VISO: 356 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

V tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis "Avanti" 
64 

2.2.  Iš arti  VšĮ CD antologija: 20 metų iš arti 64 

2.3.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ 

Kauno pučiamųjų instrumentų orkestro 

"Ąžuolynas" 55-mečio koncertai 
64 

2.4.  
Meno ir švietimo 

pasaulis 
VšĮ 

IV-asis tarptautinis Aldonos Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir mokytojų konkursas-

festivalis 

64 

2.5.  Mano šviesa VšĮ Natų knygos mušamiesiems leidyba 63 

2.6.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Smuiko muzikos šventė. Smuikininkų 

meistriškumo mokykla 
63 

2.7.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

BĮ 

XI tarptautinis akordeono muzikos 

festivalis-konkursas "Linksmasis 

akordeonas" 

63 

2.8.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

"Trimitas" 

BĮ 
XVII-asis tarptautinis Broniaus Jonušo 

pučiamųjų orkestrų festivalis 
63 

2.9.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Profesionalios muzikos sklaidos renginių 

ciklas "Gloria musica" 
63 

2.10.  Kauno džiazo klubas Asociacija Kaunas Jazz vasara-ruduo 2016 63 

2.11.  Overdraivas UAB 

Muzikinio projekto "Rock meet clasic" 

įgyvendinimas tarptautiniame muzikos 

festivalyje "Roko naktys" 

63 



2.12.  
Klubas "Jauna 

muzika" 
Asociacija 

Žydų genocido aukų atminimo minėjimas 

Šv. Kotrynos bažnyčioje 
63 

2.13.  Vox organum  VšĮ 
VII tarptautinis koncertų ciklas "Neškime 

Kalėdų šviesą" 
63 

2.14.  Muzikos barai VšĮ Kompozitorius Juozas Karosas 125 62 

2.15.  Festivalių grupė VšĮ 

Muzikinių mainų skatinimas, tarptautinio 

muzikos ir pramogų festivalio "Galapagai 

2016" metu  

62 

2.16.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Dokumentinio filmo "Iš Žagarės  - į 

didžiąsias scenas" sukūrimas 
62 

2.17.  
Kauno r. Garliavos 

meno mokykla 
BĮ 

VI tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

"Gradus ad parnassum" 
62 

2.18.  Orkestro studija VšĮ 
Koncertų ciklo "Serenados" įrašas ir CD 

bei vinilinės plokštelės leidyba 
62 

2.19.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
Klasikinės ir alternatyvios muzikos 

koncertų ciklas "Muzikos terasa" 
61 

2.20.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ 

Muzikiniai virsmai Lietuvos kultūros 

sostinėje 
61 

2.21.  Tytuvėnų festivalis VšĮ Tytuvėnų žiemos festivalis 61 

2.22.  Muzikos projektai VšĮ 
Koncertų ciklas "Mūsų miesteliai". 

Dainuoju Lietuvą (Just.Marcinkevičius) 
61 

2.23.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija Koncertų ciklas "Alma mater musicalis" 61 

2.24.  
Sigutė Trimakaitė ir 

KO 
VšĮ 

Koncertų ciklas "Muzikiniai žaidimai 

2016" 
61 

2.25.  

Klaipėdos Juozo 

Karoso muzikos 

mokykla 

BĮ 
X tarptautinis akordeono muzikos 

festivalis ir seminaras "Vivat accordeon" 
61 



2.26.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras "Ąžuoliukas" 
VšĮ 

Berniukų ir jaunuolių choro "Ąžuoliukas" 

dalyvavimas tarptautiniuose konkursuose 

Lietuvoje, Latvijoje ir Lenkijoje 

61 

2.27.  Now Art Now Future VšĮ NB8 ART. LITHUANIA '16 61 

2.28.  
Lietuvos muzikos 

informacijos centras 
VšĮ 

Jaunos Lietuvos kūrybos pristatymai 

užsienyje 
61 

2.29.  Culture live VšĮ 

Interaktyvių muzikinių edukacinių 

renginių ciklas ikimokyklinio amžiaus 

vaikams "Kalėdinis fortepijonas" 

61 

2.30.  AMC LT VšĮ Vasaros akademija "Muzikos horizontai" 61 

2.31.  Bendrija Atgaiva Asociacija 
Sakralinės muzikos koncertų ciklas 

"Sekmadienio muzika" 
60 

2.32.  
Kupiškio meno 

mokykla 
BĮ Operos savaitė Kupiškyje 60 

2.33.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
VšĮ Muzika kine ir naujosiose medijose 60 

2.34.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
XIV tarptautinis dainuojamosios poezijos 

festivalis 
60 

2.35.  Baltijos griaustinis VšĮ 

"Trys Keturiose" sutartinių albumo 

"Bitela" kompaktinės plokštelės 

išleidimas ir sklaida 

60 

2.36.  
Šiaulių Dainų muzikos 

mokykla 
BĮ ART MODUS 2016 60 

2.37.  Muzikos ruduo  VšĮ 

Lietuvių kompozitorių kūrinių skirtų 

šiuolaikinės muzikos koncertams, 

sukūrimas 

60 

2.38.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ 

XV-asis (tęstinis) respublikinis kaimų ir 

mažų miestelių vaikų ir jaunimo 

popchorų, ansamblių ir solistų festivalis-

konkursas "Spindulėlis-2016" 

60 

2.39.  
VšĮ Studija "Vilniaus 

arsenalas 
VšĮ 

Koncertų ir pokalbių ciklas "Muzikos 

sankirtos ir paralelės" 
60 



2.40.  
KOncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas" 
BĮ 

Sakralinės muzikos giesmių koncertų 

ciklas 
60 

2.41.  Džiazo namai  VšĮ 
Šešioliktas tarptautinis muzikos festivalis 

"Nida jazz maratonas 2016" 
60 

2.42.  

Vilniaus chorinio 

dainavimo mokykla 

"Liepaitės" 

BĮ 
Muzikinės misterijos merginų chorui a 

cappella sukūrimas ir atlikimas 
60 

2.43.  Vilniaus festivaliai VšĮ 
Lietuvių šiuolaikinės muzikos projektai 

prestižiniuose Europos festivaliuose 
60 

2.44.  
Papilės miestelio 

bendruomenė 
Asociacija 

Profesionaliosios muzikos mozaikos 

tęstiniai koncertai 
60 

2.45.  
Kultūrinių projektų 

centras 
VšĮ 

Lietuviškos muzikos perlai vyrų 

vokalinio ansamblio "Quorum" 

koncertuose ir CD 

59 

2.46.  
Kamerinio choro 

"Brevis" studija 
VšĮ 

Šalin mirtie! (Viljamo Šekspyro 400-

osioms mirties metinėms) 
59 

2.47.  Dainuojanti lapė VšĮ Kultūros naktis vasaros terasoje 59 

2.48.  Baroko operos teatras VšĮ 
A. Vivaldi oratorija "Juditos triumfas" 

300 metų 
59 

2.49.  Menų erdvės VšĮ 
XII-asis tarptautinis Palangos vasaros 

festivalis 
59 

2.50.  Bendrija Atgaiva Asociacija Kalėdų dovana neįgaliesiems 59 

2.51.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Naujausių Lietuvos džiazo kompozicijų 

rinkinys "Jazz From Lithuania 2016" 
58 

2.52.  
Vilniaus kamerinės 

muzikos fondas 
VšĮ Projektas "Tegyvuoja muzika" (TATA 8) 58 

2.53.  

Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos 

mokykla 

VšĮ 
XVII- asis respublikinis fortepijoninių 

ansamblių festivalis "Šokių pasaulyje" 
58 



2.54.  Vanagėlis VšĮ Talentų dirbtuvės 58 

2.55.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

Liutauro Janušaičio ir VDU kamerinio 

orkestro CD pristatymo koncertai 

Lietuvoje ir JAV 

58 

2.56.  Sena muzika VšĮ 
Senosios muzikos sklaida Lietuvos 

regionuose 
57 

2.57.  Aidija VšĮ 
Kamerinio choro "Aidija" lietuviška 

gaida Vroclave 
57 

2.58.  AMC LT VšĮ 
Muzikinė žiemos trilogija Chodkevičių 

rūmuose 
57 

2.59.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ 

Naujieji Vilniaus veidai: koncertinės 

programos sukūrimas ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

57 

2.60.  Muzikos ruduo  VšĮ 
Kamerinio orkestro "Modus" koncertinės 

programos 
57 

2.61.  Vilniaus festivaliai VšĮ 

Kūrybiškumo plėtra - naujų šiuolaikinės 

muzikos lietuvių kompozitorių kūrinių 

sukūrimas 

57 

2.62.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

"Lietuva" 

BĮ Lietuviški pop hitai liaudiškai 57 

2.63.  
Klaipėdos Eduardo 

Balsio menų gimnazija 
BĮ 

Tarptautiniai meistriškumo kursai 

"Muzikinis tiltas tarp Prancūzijos ir 

Lietuvos" 

57 

2.64.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

BĮ 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis 

"Džiazo suburti" 
57 

2.65.  Art Gate VšĮ Piano.lt vasaros festivalis 2016 57 

2.66.  Ars Lituanica VšĮ Atraskime jaunuosius klasikus 56 

2.67.  Dainuojanti lapė VšĮ 
Tarptautinis muzikos festivalis 

"Petrojazz" 
56 



2.68.  
L. T. Ansamblių 

tinklas 
VšĮ 

LAT, Oslo Sinfonietta bei 

KammarensemleN bendradarbiavimo 

tinklas 

56 

2.69.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis choras 

"Vilnius" 

BĮ CD "Jau aušt aušružė II" leidyba 55 

2.70.  Švietimo standartas VšĮ 

Metodinė priemonė "Vytautas 

Bacevičius. Kūrybos atspindžiai. 

Muzikinės kūrybos kontekstas tarpukario 

Lietuvoje" 

55 

2.71.  Vilniaus džiazo klubas VšĮ Džiazo paraštės - diskusijų platforma 55 

2.72.  
Kultūros ir socialinės 

plėtros centras 
Asociacija 

XV vaikų ir jaunimo kūrybinis festivalis 

"Banga 2016" 
55 

2.73.  Išmintis UAB 
Asta Veverskytė "Oi tu paukšteli": dainos 

vaikams 
55 

2.74.  Idėjų garažas VšĮ 
Autorinės muzikos festivalis 

"Senamiesčio žiogas" 
55 

2.75.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 
VšĮ Sekmadienis "Muzikos parke" 55 

2.76.  Claviola VšĮ Eksperimentinis muzikos cechas 2 54 

2.77.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

Dalyvavimas tarptautinėse atlikėjų 

mugėse Šanchajuje ir Guangzhou, Kinija, 

Classical Next mugėje Budapešte, ISPA 

konferencija New Your City, JAV, 

Šiaurės ir Baltijos festivalių platformoje 

Švedijoje 

54 

2.78.  
Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 
BĮ 

Feliksas Bajoras. Simfoninis kūrinys 

orkestrui (naujas) 
54 

2.79.  
Lietuvos Suzuki 

asociacija 
Asociacija 

Užsienio jaunimo atliekama lietuvių 

kompozitorių muzika Antrajame 

Tarptautiniame Suzuki metodo festivalyje 

Vilniuje 

54 

2.80.  Naujo meno institutas VšĮ 
Lietuviška audiovizualinė raiška kituose 

kontinentuose 
54 



2.81.  Cantus firmus VšĮ 
Muzikos meistriškumo kursai "Rytdienos 

balsai" 
53 

2.82.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

BĮ 

Klaipėdos kamerinio orkestro 

kompaktinės plokštelės "Lietuviška 

dedikacija violončelei“ 

53 

2.83.  
Kauno miesto 

simfoninis orkestras 
BĮ Romantinis Julius Juzeliūnas 53 

2.84.  Kultūros gurmanai VšĮ 
Tarptautinis miesto muzikos festivalis 

"Romuvos pasažas 2016" 
53 

2.85.  

Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos 

sandrauga 

Asociacija 

Reformacijos 500 metų jubiliejui 

paminėti skirta kompaktinė plokštelė ir 

jos pristatymas regionuose 

52 

2.86.  
Kauno miesto 

simfoninis orkestras 
BĮ Muzikos garsų kalba 52 

2.87.  Aidija VšĮ 
Th. Manno 20-ojo jubiliejinio festivalio 

kūrybinė laboratorija chorui 
52 

2.88.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

BĮ Prague Summer Choral Meeting 52 

2.89.  Domus artis VšĮ Baroko vakarai 2016 52 

2.90.  

Pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

"Mažeikių dūdoriai" 

VšĮ 

Dalyvavimas trimito  mokytojų rengimo 

kursuose pagal Suzuki metodą Švedijoje 

ir žinių pritaikymas praktikoje 

52 

2.91.  Įvairūs riešutai UAB 
Open kitchen 2016 metų sezono muzikinė 

programa 
51 

2.92.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ 

Teatralizuota muzikinė komedija "Ar 

Amerika pirtyje" 
50 

2.93.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija 

Koncertų ciklas "Lietuvos džiazas 

šiandien" 
49 

2.94.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

BĮ 
Kauno valstybinio choro autorinių 

programų pristatymas 
49 



2.95.  

Bendra Lietuvos ir 

Danijos įmonė UAB 

"Baltijos kopija" 

UAB 

Knygos leidyba Irena Karsokienė "Al 

Jolson. Gimęs Seredžiuje ir pakerėjęs 

Brodvėjų" 

49 

2.96.  Culture live VšĮ I-asis festivalis "Pavasaris piano.lt" 49 

2.97.  12 colių renginiai Asociacija 
Lietuvos Hip Hopo Muzikos 

apdovanojimai 
49 

2.98.  
Scenos ir estetikos 

mokykla 
VšĮ Anima (autoriaus natos į Midi+Audio) 47 

2.99.  Vilniaus milžinai VšĮ 

Kompozitoriaus Anatolijaus Šenderovo 

autorinės plokštelės "Solo-Tutti" 

įrašymas bei leidyba 

47 

2.100.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
VšĮ 

Renginių ciklas Dainos teatro 30-mečiui 

paminėti 
46 

2.101.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija" 

BĮ 
CD "Sakralūs duetai" įrašymas, leidyba ir 

pristatymas 
46 

2.102.  Kultūra ir renginiai VšĮ Kamerinė muzika Vaidilos teatre 46 

2.103.  Artoteka UAB Geltonos Sofos klubo koncertai 44 

2.104.  Culture live Všį 4-asis festivalis "Muzikinės kalėdos" 42 

2.105.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ 

Lietuvos džiazo pristatymas 13-ajame 

tarptautiniame Jarasum džiazo festivalyje 

(P. Korėja) 

41 

2.106.  
Paramos fondas 

"Vilniaus kultūra" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Panerių oratorija 41 

2.107.  

Panevėžio rajono 

Vadoklių kultūros 

centras 

BĮ 
Tradicinis kraštiečių susitikimas 

Vadokliuose "Ten kur juoda..." 
41 

2.108.  Subtilu-Z VšĮ 
Grammy nugalėtojai programos 

parengimas + 6 koncertai 
41 



2.109.  Vilniaus džiazo klubas VšĮ 
Festivalio Vilnius Mama Jazz pristatymas 

Europoje 
41 

2.110.  Choras "Viva" VšĮ 

Choro "Viva" dalyvavimas VI-ajame 

tarptautiniame chorų konkurse ir 

festivalyje "Canco Mediterrania" ir Pau 

Casals tarptautiniame chorų konkurse 

Barselonoje 

40 

2.111.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

"Trimitas" 

BĮ 
KĮ VPIO "Trimitas" meno sklaida 

užsienyje 
37 

2.112.  Subtilu-Z VšĮ Subtilu-Z CD "Subtilu-Z 10!" 36 

2.113.  
Lietuvos muzikos 

verslo asociacija 
Asociacija 

Lietuvos populiariosios muzikos scena 

festivalyje Reeperbahn 2016 
36 

2.114.  
Baltijos kultūros 

vadybos centras 
VšĮ 

Baltijos gitarų kvarteto gastrolės Kinijoje, 

2016 m. rugsėjo mėn.  
28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


